
JACK

  

Wet System Uni System Sistema tasche WDS Sistema a strappo

Cotone

40 cm 00000548 40 cm  00000588
40 cm
40 cm

 00000495
00CC110CM*

* Tufting
40 cm  00000499 40 cm  00000635

Poliestere

40 cm  00000547 40 cm  00000447

Microriccio
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

 00000694
 0R000694MR
 0B000694MB 
 0V000694MV
 0G000694MG

40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

00000688
 00000688MR
 00000688MB
00000688MV

 00000688MG

40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

 00000476
 0R000476MR
 0B000476MB 
 0V000476MV
 0G000476MG

40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

 00000473
 0R000473MR
 0B000473MB 
 0V000473MV
 0G000473MG

40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

 0M000705
 0RR00745MR
 0BB00745MB 
 0VV00745MV
 0GG00745MG

Tris

40 cm  00000485 40 cm  00000488

40 cm 00000475
40 cm  0M000651

40 cm 00SP110CM*
* Tufting

Microred / Microblue

40 cm  00000695 40 cm  0000L410B
40 cm
40 cm

0R000665
00000665

40 cm
40 cm

0R000727
 00000727

Microsafe

40 cm  00000696 40 cm 00000666
40 cm
40 cm

 00000724
 00P00724E

Ultrasafe
40 cm
40 cm

 0000H210R
 0000H210B

40 cm
40 cm

 0000H410R
 0000H410B

40 cm
40 cm

 0000H110R
 0000H110B

40 cm
40 cm

 0000H310R
 0000H310B

40 cm
40 cm

 0000H010R
 0000H010B

Soft Pro

40 cm  0000C110W 40 cm  0000C310W
40 cm
40 cm

 00AB9525BW*
 00AB9525BZ*

* Con bordo

Soft Striat

40 cm  0000E210B 40 cm  0000E410B 40 cm  0000E110B 40 cm  0000E310B
40 cm  00AE9525BB*

* Con bordo

Soft Band

40 cm  0000A210B 40 cm  0000A410B 40 cm  0000A110B 40 cm  0000A310B 40 cm  00AF9525BB*
* Con bordo

Usa e getta

40 cm  00000772
Exon

40 cm  00000733
Exon

40 cm  000A9602
TNT

Spingiacqua

Spingiacqua con doppia lama bianca

00008622  55 cm

Spingiacqua con doppia lama nera

00008632  55 cm

Scopri la linea ALIMENTARE di Igeax

Contattaci per 
scoprire la gamma 
e gli innumerevoli 
vantaggi

Wet System Uni System Sistema tasche WDS Sistema a strappo

Cotone

40 cm 00000548 40 cm  00000588
40 cm
40 cm

 00000495
00CC110CM*

* Tufting
40 cm  00000499 40 cm  00000635

Poliestere

40 cm  00000547 40 cm  00000447

Microriccio
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

 00000694
 0R000694MR
 0B000694MB  
 0V000694MV 
 0G000694MG

40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

00000688
 00000688MR
 00000688MB
00000688MV

 00000688MG

40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

 00000476
 0R000476MR
 0B000476MB 
 0V000476MV
 0G000476MG

40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

 00000473
 0R000473MR
 0B000473MB
 0V000473MV
 0G000473MG

40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

 0M000705
 0RR00745MR
 0BB00745MB 
 0VV00745MV
 0GG00745MG

Tris

40 cm  00000485 40 cm  00000488

40 cm 00000475
40 cm  0M000651

40 cm 00SP110CM*
* Tufting

Microred / Microblue

40 cm  00000695 40 cm  0000L410B
40 cm
40 cm

0R000665
00000665

40 cm
40 cm

0R000727
 00000727

Microsafe

40 cm  00000696 40 cm 00000666
40 cm
40 cm

 00000724
 00P00724E

Ultrasafe
40 cm
40 cm

 0000H210R
 0000H210B

40 cm
40 cm

 0000H410R
 0000H410B 

40 cm
40 cm

 0000H110R
 0000H110B

40 cm
40 cm

 0000H310R
 0000H310B 

40 cm
40 cm

 0000H010R
 0000H010B

Soft Pro

40 cm  0000C110W 40 cm  0000C310W
40 cm
40 cm

 00AB9525BW*
 00AB9525BZ*

* Con bordo

Soft Striat

40 cm  0000E210B 40 cm  0000E410B 40 cm  0000E110B 40 cm  0000E310B
40 cm  00AE9525BB*

* Con bordo

Soft Band

40 cm  0000A210B 40 cm  0000A410B 40 cm  0000A110B 40 cm  0000A310B 40 cm  00AF9525BB*
* Con bordo

Usa e getta

40 cm  00000772
Exon

40 cm  00000733
Exon

40 cm  000A9602
TNT



JACK

Linea Vetro

Clean Glass - Kit 
BASIC

KIT00069

Clean Glass - Kit PRO

KIT00074 scatola multilingua

Ricambio sistema a 
strappo Microriccio

0M000707  30   10,5 cm

Panno sistema a 
strappo Clean Glass

00000734  30   10,5 cm
00000739  40   10,5 cm

Ricambio sistema a 
strappo Microblue

00000729  30   12 cm
00000727  40   12 cm

Supporto vello Astro

00008391YL  35 cm

Kit supporto Astro e ricambio vello 
sintetico Plus

00008261YL  35 cm

Kit supporto Astro e ricambio vello 
sintetico Plus con abrasivo

00008281YL  35 cm

Kit supporto Astro e ricambio vello 

00008291YL  35 cm

Tergivetro Supernova

00008072V  35 cm
00008074V  45 cm

Tergivetro Nova

00008072  35 cm
00008074  45 cm

Valigetta set vetri

KIT0A00010  146   13   24,5 cm

Raschietto Aries

00008550YL  10,5   23 cm

Raschietto tascabile Handley

00008560

Raschietto tascabile Clip

00008571 00008701  23   10 cm

PA
TE
NT

ED SYSTEM

Block System

00008700Y  25   12 cm 00008710  25   12 cm

Panni manuali

Kit Belty

KIT00100

Panno Glace

TKP103020

Panno Scalet

TKP401010

Panno Everly

TKP201010

Panno Allice Eco

TCL101010

Tergivetro Elios
  00008012VYL  35 cm
  00008012YL  35 cm
  00008014VYL  45 cm
  00008014YL  45 cm

PA
TENT

PENDING

Kit tergivetro e supporto vello Geminus 

00008331YL  35 cm

PA
TENT

PENDING

in alluminio

00008370YL  25 cm

PA
TENT

PENDING

Supporto vello 
Astro snodato in alluminio

00008380YL  25 cm

PA
TENT

PENDING

Tergivetro Solaris
  00008002VYL  35 cm
  00008002YL  35 cm
  00008004VYL  45 cm
  00008004YL  45 cm

PA
TENT

PENDING

Panni manuali

Kit Belty

KIT00100

Panno Glace

TKP103020

Panno Scalet

TKP401010

Panno Everly

TKP201010

Panno Allice Eco

TCL101010


